
Rep. 98/2020  del 26.03.2020   Prot. n. 526/2020 del 26.03.2020 Tit. III/12/1

Approvazione atti 

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’art. 22 relativo al conferimento degli
assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il D.R. n. 2521/2012 “Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad
attività di ricerca”;

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 47/2020 del 17.02.2020, con cui è stata
indetta una selezione pubblica, per titolo e colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca
relativo  al  programma  di  ricerca  dal  titolo:” Monitoraggio  in  tempo  reale  della  plasmasfera
terrestre mediante  misure a  terra  delle  risonanze  di  linea  del  campo geomagnetico”  presso  il
Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche – Responsabile scientifico: Prof. Massimo Vellante; 

VISTO il Dispositivo Rep. n. 91/2020 del 13.03.2020 con il quale è stata nominata la Commissione
esaminatrice; 

VISTO il Dispositivo di ammissione del candidato Rep. n. 94/2020  del 23.03.2020 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice del concorso; 

VERIFICATA la regolarità formale della procedura; 

DISPONE 

ART. 1

Sono approvati  gli  atti  del  concorso pubblico per l’attribuzione di  n.1 assegno di ricerca,  della
durata  di  12  mesi,  nell’ambito  del  progetto  dal  titolo  “Monitoraggio  in  tempo  reale  della
plasmasfera terrestre mediante misure a terra delle risonanze di linea del campo geomagnetico” -
presso il Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche dell’Università degli Studi dell’Aquila.



Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

CANDIDATO PUNTEGGIO TITOLI    COLLOQUIO           TOTALE 

Dott.  Alfredo Del Corpo   59/60 39/40 98/100

ART. 3 

E’ dichiarato vincitore il Dott. Alfredo del Corpo, nato a Grenchen (Svizzera) il 26/09/1979. 

L’Aquila, 26.03.2020 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

       (f.to Prof. Adriano Filipponi) 




